
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.
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***6024**

***8718**

***5635**

***8629**

***3981**

***8992**

***4007**

***3904**

***1480**

***0615**

***9033**

PADILLA DOMINGUEZ, JOSE

MARTINEZ BARRERA, NAIARA

HERRERA LOPEZ, INGRID

NYCHKA NYCHKA, LYUBOMYR

FERIA MÁRQUEZ, ANGÉLICA

MALMAGRO FALERO, CLAUDIA

LÓPEZ LÓPEZ, DAVID

PARRA LÓPEZ, JUAN CARLOS

DURÁN GONZÁLEZ, MANUEL JESÚS

CABRERA MÁRQUEZ, JOSE MANUEL

GUERRERO GÓMEZ, MARÍA JOSÉ

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

INERCIA DIGITAL, S.L. B21492749

N.º EXPEDIENTE: 21/2024/JC/0008 - 21/003

Resolución de 19 de enero de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 19,00

 20,00

 20,00

 19,50

 19,00

 19,00

 19,00

 19,00

 18,00

 17,50

 17,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

 10,00

 10,00

  9,50

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  7,50

  7,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 HABILITACION PARA LA DOCENCIA EN GRADOS A,B Y C DEL SISTEMA DE FORMACION PROFESIONAL

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
LABID 21-66183

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP
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VERIFICACION FCHTFFOCIzT/d5JxbV8JyZoTkxo6jB https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


